
1 工　　事　　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 予 定 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 予 定 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　 広陵町萱野620－10
2 　〃　商号、名称 箸尾電機工業所
3 　〃　代表者 村上  正宏
4 工　　　期 契約日　　～ 令和 ３ 年１０月２２日
5 工事概要 電気設備　一式

6 契約金額（税込） 7,910,100 円
　

　 　
　

指名競争入札結果
上田部奥鳥井線街路灯LED化更新工事

広陵町馬見北４丁目ほか地内 令和 ３ 年　６月２３日

第 11号 有

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要 くじによる結果

8,281,000 箸尾電機工業所

8,281,000 7,191,000
7,191,000 令和 ３ 年１０月２２日

キムラ電器 7,191,000 ③

（株）倭電気 7,191,000 ⑥

誠電業株式会社 7,191,000 ⑤

辰巳電気工事 7,191,000 ④

（株）中川電気 不着 －

南和電化 7,191,000 ⑦

箸尾電機工業所 7,191,000 くじによる落札予定者 ①

（株）松村電気 7,191,000 ②

広陵電化 辞退 －


